МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Новотроицкий филиал

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС»

(НФ НИТУ «МИСиС»)

ПРИКАЗ

«_____» ____________ 2016 г.       № ___________

Новотроицк

О вынесении благодарностей по итогам проведения  мероприятия по
адаптации студентов 1 курса «Погружение»

В соответствии с планом работы НФ НИТУ МИСиС на 2016-2017 учебный

год проведено мероприятие для студентов 1 курса «Погружение 2016»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Объявить благодарность кураторам 1 курса за качественную подготовку
мероприятий по профориентации и адаптации студентов 1 курса
(Приложение №1)

2. Объявить благодарность студентам 2-4 курсов за  качественную подготовку
и проведение  тренингов и квест-игры «Тропа первокурсника» (Приложение
№2)

     3.  Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела кадров
          Путилину В. А.

           Директор          Л.А.Котова

Проект приказа вносит:
Начальник ОВР                                                                                       С.В. Ткачева

Приложение №2

                                                                  К приказу
                                                                                               №___от «___»_____2016г

Список студентов, удостоенных благодарности.

№
п/п

Ф.И.О.студента группа

1. Бакотин Илья Николаевич ТМиО-13-44
2. Иванова Светлана Владимировна    ТМиО-15-24
3. Калмыкова Анжелика Валерьевна  ТМиО-13-44
4. Парфенюк Татьяна Сергеевна М-13-42
5. Калпакиди Паресса Панаиотовна      М-15-22
6. Телятникова Екатерина Викторовна      М-15-22
7. Иващенко Евгений Федорович М-15-22
8. Кузяев Денис Вячеславович  ЭП-14-33
9. Картикенова Рузалия Батыровна ЭП-14-33
10.  Клеймёнов Егор Владимирович ТМиО-15-24
11. Жуманов Абилкайыр Баймагамбетович ТМиО-15-24
12. Максимчук Рэм Юрьевич ТМиО-15-24
13. Файто Эвелина Юрьевна        ТМиО-15-24
14. Султанов Амир Максатович М-13-42
15. Самарцев Александр Николаевич М-13-42
16. Цуканов Дмитрий Александрович М-13-42
17. Нургазина Наргиза Сакеновна ЭП-14-33
18. Евсеев Иван Алексеевич ЭП-14-33
19. Юдин Вадим Викторович ЭП-14-33
20. Греков Станислав Сергеевич ЭП-14-33
21. Ташметова Малика Отабековна М-14-32
22. Жармухамбетова Диана Давыловна Мн-13-47
23. Абдирова Улжан Жалмырзакызы       М-15-22
24. Куанаткызы Айжан       М-15-22
25. Свинарев Максим Дмитриевич ТМиО-13-44
26. Бондаренко Григорий Александрович ТМиО-13-44
27.  Штах Александр Викторович ТМиО-13-44
28. Демидова Надежда Владимировна М-13-42
29. Подусовский Владимир Олегович ТМиО-13-44
30.  Нечетова Анна Васильевна М-13-42
31.  Бодров Александр Павлович ТМиО-13-44
32. Моргунова Мария Олеговна ТМиО-13-44
33. Кусаинов Талгат Куанышевич М-14-32
34. Токмуратов Заманбек Аманулы М-15-22

35. Агандеева Елена Игоревна

ЭП-14-33

36. Серков Сергей Сергеевич ЭП-14-33
37. Калиева Индира Бахитовна ТМиО-15-24

Нач.ОВР                                                                                        С.В.Ткачева